
Pärnu linna haridusasutuste liikluskeskkonna ülevaatamine  

Pärnu linna haridusasutuste juures viidi läbi liikluskeskkonna ülevaatamine 26.08 ja 29.08.2024.  

Antud dokumendis on kirjeldatud kohad, mis vajavad korrastamist.  

 

Haridusasutus: 

Paikuse Lasteaed / Kastani vk 10 / Kontrollitud / Esines puudusi 

 

(Foto 1) Halb nähtavus, märk rikutud.  

 

( Foto 2) Paikuse 

 



Seljametsa lasteaed / Pustuski tee 20, Seljametsa / Kontrollitud / esines puudusi 

Teavitustahvel, mis viitab õuealal kehtivale kiirusele on peidus kuivanud okste taga. 

 

 

(Foto 1) Seljametsa 

 

 

(Foto 2) Seljametsa 

 

 

 

 

 



Võimalik, et kaotsi läinud märk on siit lasteaia poolselt küljelt pärit. 

 

(Foto 4) Seljametsa 

 

 

Waldorfkool / Ringi 10 / Kontrollitud / esines puudusi 

 

 

Ülekäiku tähistav märgis peidus puuokste taga. 

 



Pärnu Vanalinna Põhikool / Nikolai 26 / Kontrollitud /  esines puudusi 

 

 

(Foto 1) Teekattemärgistus kulunud  

 

(Foto 2) Teekattemärgistus kulunud  

 

 



 

(Foto 3) Teekattemärgistus kulunud  

 

Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium / Lõuna 10 / Kontrollitud / esines puudusi 

 

Puuoksad varjavad ülekäiku tähistavat märki. 

 

 

 

 

 

 

 



Pärnu Vabakool / Noorte väljak 2 / Kontrollitud / esines puudusi 

 

Teekattemärgistus puudu ( osaliselt teetööd) 

 

Pärnu Rääma Põhikool / Raba 3 / Kontrollitud / esines puudusi  

 

(Foto 1) Teekattemärgistus kulunud  



 

(Foto 2) Teekattemärgistus kulunud 

 

 

Pärnu Lasteaed Trall Männipargi maja / Rääma 38b / Kontrollitud / esines puudusi 

 

(Foto 1) (Uus sild, võimalikud teetööd) Teekattemärgistus puudu 



 

(Foto 2) Teekattemärgistus puudu 

 

Kontrolli teostasid abipolitseinikud: 

Martin Mäestu ja Reilika Kiviselg 

26.08.2024.a. ( kl.09.00 - 17.00) 

 

Järgnevate haridusasutuste osas viis vaatluse läbi piirkonnapolitseinik Signe Laasi (vajadusel saab 

infot juurde küsida signe.laasi@politsei.ee) 

 

Audru kool 

Kooli parklast väljasõidul on liiklusmärk „Kohustuslik sõidusuund paremale“ viltu. Pärnu -Lihula 

teemärgistus „Suurim kiirus“ (70 km/h) vajab värskendamist. 

  

Lindi lasteaed-algkool 

Liiklusmärk „Ees on künnis“ ette on vajunud paar puuoksa (Lindi-Liu-Järve tee poole jääv 

liiklusmärk). Samuti on kustumas künnisele kantud teemärgistus.  

  

 

 

 

 



Tõstamaa Keskkool 

Kalli mnt (Kalli-Tõstamaa-Värati tee poolsed) liiklusmärgid „Asula“ ja „Kiiruspiirangu ala“ 

30km/h märgi nr 382 on osaliselt puuoksad ette vajunud.  

 

„Kiiruspiirangu ala“ alguse ja lõpu märk puudub Nurmiste teele või sealt Kalli mnt keerates.  

Kooli juures ja läheduses asuvad teemärgistused „Ülekäigurada“ ilmutavad kulumise märke. 

Väga piiratud nähtavusega liiklusohtlik koht on Nurmiste tee ja Kalli mnt ristmik. Lapsed, kes 

tulevad mööda Nurmiste tänavat ületavad Kalli mnt kõrge kivimüüri varjust, et minna kooli pargis 

olevale kergliiklusteele. Kivimüür ümbritseb Kalli mnt 6a kinnistut ja tegemist on mõisaaegse 

ehitusega. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jõõpre kool 

Audru-Lavassaare-Vahenurme mnt ja Jõõpre kooli tee ristmikul on liiklusmärk viltu ja märgid 

„Suurim kiirus“ ja „Lapsed“  paigast ära keeratud/osaliselt deformeerunud. 

 

 

Koostas:  

Karin Uibo 

Pärnu piirkonnagrupi grupijuht 

Pärnu politseijaoskond 

53312038 

karin.uibo@politsei.ee 


